
Jaarrekening

VvE Homerus Gardens
Balans

2023
 balans

2022
 balans

Activa / Bezittingen / Debet

1. Debiteuren          396,82         -743,94

4. Liquide middelen       75.634,51       62.008,50

TOTAAL Activa / Bezittingen / Debet       76.031,33       61.264,56

2023
 balans

2022
 balans

Passiva / Schulden / Credit

6. Algemene reserve        2.402,84        1.285,57

7. Onderhoudsreserve       74.445,44       60.806,36

9. Crediteuren          721,27       -1.944,64
11. Exploitatieresultaat       -1.538,22        1.117,27

TOTAAL Passiva / Schulden / Credit       76.031,33       61.264,56
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Jaarrekening

VvE Homerus Gardens
Resultatenrekening

2023
 Werkelijk

2023
 Begroting

2024
 Begroting

2022
 Werkelijk

Kosten / Debet

13. Dotatie onderhoudsreserve       19.149,96       19.150,00       19.880,00       15.330,00

14. Onderhoudskosten        7.782,51        6.980,00        4.675,00        6.240,23

15. Verzekering        6.787,50        6.790,00        5.295,00        6.018,33

16. Verenigingskosten        6.315,39        6.070,00        6.055,00        5.215,28

17. Overige exploitatiekosten        8.081,56        7.205,00        7.580,00        8.381,89

18. Overige kosten            0,00            0,00            0,00        3.130,92

Overige grootboekrekeningen            0,00            0,00        3.435,00          251,26

TOTAAL Kosten / Debet       48.116,92       46.195,00       46.920,00       44.567,91

2023
 Werkelijk

2023
 Begroting

2024
 Begroting

2022
 Werkelijk

Opbrengsten / Credit

11. Ledenbijdrage       46.194,12       46.195,00       46.195,00       42.111,00

12. Overige ontvangsten          384,58            0,00          725,00        3.574,18

TOTAAL Opbrengsten / Credit       46.578,70       46.195,00       46.920,00       45.685,18
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Jaarrekening

VvE Homerus Gardens
Resultatenrekening

2023
 Werkelijk

2023
 Begroting

2024
 Begroting

2022
 Werkelijk

Exploitatie resultaat

19. Exploitatieresultaat       -1.538,22            0,00            0,00        1.117,27

TOTAAL Exploitatie resultaat       -1.538,22            0,00            0,00        1.117,27

3-3  


	424,597,967.00
	4,164,331,047.00
	1,160,933,604.00
	1,160,933,605.00
	1,160,933,606.00
	1,160,933,607.00

	4,164,331,048.00
	1,160,933,608.00
	1,160,933,609.00
	1,160,933,610.00
	1,160,933,611.00
	1,160,933,612.00
	1,160,933,613.00
	1,160,933,614.00


	424,597,968.00
	4,164,331,049.00
	1,160,933,615.00
	1,160,933,616.00
	1,160,933,617.00
	1,160,933,618.00
	1,160,933,619.00
	1,160,933,620.00
	1,160,933,621.00
	1,160,933,622.00
	1,160,933,623.00
	1,160,933,624.00
	1,160,933,625.00
	1,160,933,626.00
	1,160,933,627.00
	1,160,933,628.00

	4,164,331,050.00
	1,160,933,629.00
	1,160,933,630.00
	1,160,933,631.00
	1,160,933,632.00

	4,164,331,051.00
	1,160,933,633.00
	1,160,933,634.00



